

lotto 42 - base d'asta € 4.200,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG
Fiomed	Cotonini chirurgici radiopachi in rayon alto mm25x76mm	NR	8.000	€ 0,4000	€ 3.200,0000	

lotto 41 - base d'asta € 2.250,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG
Fiomed	Cotonini chirurgici con filo di bario in cotone pressato mm10x13mm	NR	1.500	€ 0,7000	€ 1.050,0000	652489300B
	Cotonini chirurgici con filo di bario in cotone pressato mm20x60mm	NR	1.500	€ 0,7000	€ 1.050,0000	
	importo a base d'asta lotto n. 41				€ 2.100,0000	

lotto 40 - base d'asta € 7.543,50

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG
Fiomed	Cotonini chirurgici con filo di bario in cotone mm3,5x3,5mm	NR	3.400	€ 0,5000	€ 1.700,0000	6524881622
	Cotonini chirurgici con filo di bario in cotone mm13x13mm	NR	3.200	€ 0,5000	€ 1.600,0000	
	Cotonini chirurgici con filo di bario in cotone mm20x20mm	NR	1.900	€ 0,5000	€ 950,0000	
	Cotonini chirurgici con filo di bario in cotone mm25x25mm	NR	2.800	€ 0,5000	€ 1.400,0000	
	Cotonini chirurgici con filo di bario in cotone mm25x76mm	NR	2.800	€ 0,5000	€ 1.400,0000	
	importo a base d'asta lotto n. 40					

lotto 39 - base d'asta € 1.260,24

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG
Fiomed	Cotonini chirurgici con filo di bario in rayon pressato mm25x76mm	NR	1.400	€ 0,5000	€ 700,0000	65248783A9
	Cotonini chirurgici con filo di bario in rayon pressato mm38x76mm	NR	960	€ 0,5000	€ 480,0000	
	importo compl.vo offerto					

lotto 38 - base d'asta €816,20

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG
Fiomed	Cotonini chirurgici con filo di bario in rayon tessuto mm20x60mm	NR	1.400	€ 0,5000	€ 700,0000	65248772D6

lotto 37 - base d'asta € 1.297,70

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG
Fiomed	Cotonini chirurgici con filo di bario in poliestere mm7x7mm	NR	1.900	€ 0,6000	€ 1.140,0000	6524875130

lotto 36 - base d'asta €2.370,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria
Lohmann	Compressa in TNT piegata 6 strati cm 10x10cm sterile	NR	79.000	€ 0,0200	€ 1.580,0000	6524863747	1
Salvadori	Compressa in TNT piegata 6 strati cm 10x10cm sterile	NR	79.000	€ 0,0240	€ 1.896,0000		2

lotto 35 - base d'asta €221,40

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG
Farmac Zabban	Garza paraffinata cm10x10cm sterile	NR	1.800	€ 0,110	€ 198,000	65248593FB

lotto 34 - base d'asta €55.158,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria
Santex	Tampone senza filo di bario 50mm non sterile	NR	1.902.000	€ 0,0209	€ 39.751,8000	6524588458	2
Farmac zabban	Tampone senza filo di bario 50mm non sterile	NR	1.902.000	€ 0,0220	€ 41.844,0000		3
Savepa	Tampone senza filo di bario 50mm non sterile	NR	1.902.000	€ 0,0240	€ 45.648,0000		4
Salvadori	Tampone senza filo di bario 50mm non sterile	NR	1.902.000	€ 0,0245	€ 46.599,0000		5
Benefis	Tampone senza filo di bario 50mm non sterile	NR	1.902.002	€ 0,0287	€ 54.587,4574		7
Dealfa	Tampone senza filo di bario 50mm non sterile	NR	1.902.004	€ 0,0187	€ 35.567,4748		1
Codisan	Tampone senza filo di bario 50mm non sterile	NR	1.902.000	€ 0,0220	€ 41.844,0000		3

lotto 33 - base d'asta € 13.398,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria
Farmac zabban	Tampone morbido senza filo di bario 50mm sterile	NR	203.000	€ 0,0410	€ 8.323,0000	6524571650	1
Santex	Tampone morbido senza filo di bario 50mm sterile	NR	203.002	€ 0,0650	€ 13.195,1300		3
Savepa	Tampone morbido senza filo di bario 50mm sterile	NR	203.000	€ 0,0659	€ 13.377,7000		4
Salvadori	Tampone morbido senza filo di bario 50mm sterile	NR	203.000	€ 0,0500	€ 10.150,0000		2

lotto 32 - base d'asta € 1.635,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria
Santex	Tampone scollatore rigido con filo di bario 6mm±10% sterile	NR	21.800	€ 0,0390	€ 850,2000	6524558B94	
Farmac Zabban	Tampone scollatore rigido con filo di bario 6mm±10% sterile	NR	21.800	€ 0,0375	€ 817,5000		1

lotto 31 - base d'asta € 6.252,80

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria			
Farmac Zabban	Tampone morbido con filo di bario 50mm sterile	BS	14.800	€ 0,2750	€ 4.070,0000	65245461B0	1			
	Tampone morbido con filo di bario 12mm sterile	BS	2.800	€ 0,1900	€ 532,0000					
	importo compl.vo offerto							€ 4.602,0000		
Santex	Tampone morbido con filo di bario 50mm sterile	BS	14.800	€ 0,2850	€ 4.218,0000		65245461B0	2		
	Tampone morbido con filo di bario 12mm sterile	BS	2.800	€ 0,2000	€ 560,0000					
	importo compl.vo offerto								€ 4.778,0000	
Savepa	Tampone morbido con filo di bario 50mm sterile	BS	14.800	€ 0,3300	€ 4.884,0000			65245461B0	4	
	Tampone morbido con filo di bario 12mm sterile	BS	2.800	€ 0,2040	€ 571,2000					
	importo compl.vo offerto									€ 5.455,2000
Salvadori	Tampone morbido con filo di bario 50mm sterile	BS	14.800	€ 0,2880	€ 4.262,4000				65245461B0	3
	Tampone morbido con filo di bario 12mm sterile	BS	2.800	€ 0,1980	€ 554,4000					
	importo compl.vo offerto									

lotto 30 - base d'asta € 15.338,40

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria
Hartmann	Cerotto per sutura cutanea mm6x75mm sterile	BS	15.400	€ 0,3300	€ 5.082,0000	652453589A	4
FASE	Cerotto per sutura cutanea mm6x75mm sterile	BS	15.400	€ 0,0220	€ 338,8000		1
3M	Cerotto per sutura cutanea mm6x75mm sterile	BS	15.400	€ 0,5400	€ 8.316,0000		5
BSN Medical	Cerotto per sutura cutanea mm6x75mm sterile	BS	15.400	€ 0,0800	€ 1.232,0000		2
Covidien	Cerotto per sutura cutanea mm6x75mm sterile	BS	15.400	€ 0,2800	€ 4.312,0000		3

lotto 29 - base d'asta € 22.552,20

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria			
Farmac Zabban	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 5x7cm sterile	NR	420.000	€ 0,0180	€ 7.560,0000	6524524F84	1			
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 8x10cm sterile	NR	88.000	€ 0,0340	€ 2.992,0000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x15cm sterile	NR	31.000	€ 0,0560	€ 1.736,0000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x20cm sterile	NR	27.800	€ 0,0840	€ 2.335,2000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x34cm sterile	NR	2.800	€ 0,1380	€ 386,4000					
	importo compl.vo offerto							€ 15.009,6000		
Lohmann	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 5x7cm sterile	NR	420.000	€ 0,0300	€ 12.600,0000		6524524F84	5		
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 8x10cm sterile	NR	88.000	€ 0,0400	€ 3.520,0000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x15cm sterile	NR	31.000	€ 0,0700	€ 2.170,0000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x20cm sterile	NR	27.800	€ 0,1100	€ 3.058,0000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x34cm sterile	NR	2.800	€ 0,1600	€ 448,0000					
	importo compl.vo offerto								€ 21.796,0000	
Rays	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 5x7cm sterile	NR	420.000	€ 0,0188	€ 7.896,0000			6524524F84	2	
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 8x10cm sterile	NR	88.000	€ 0,0385	€ 3.388,0000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x15cm sterile	NR	31.000	€ 0,0630	€ 1.953,0000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x20cm sterile	NR	27.800	€ 0,0804	€ 2.235,1200					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x34cm sterile	NR	2.800	€ 0,2130	€ 596,4000					
	importo compl.vo offerto									€ 16.068,5200
Artsana	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 5x7cm sterile	NR	420.000	€ 0,0280	€ 11.760,0000				6524524F84	6
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 8x10cm sterile	NR	88.000	€ 0,0540	€ 4.752,0000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x15cm sterile	NR	31.000	€ 0,0840	€ 2.604,0000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x20cm sterile	NR	27.800	€ 0,1060	€ 2.946,8000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x34cm sterile	NR	2.800	€ 0,1620	€ 453,6000					
	importo compl.vo offerto									
Copag	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 5x7cm sterile	NR	420.000	€ 0,0170	€ 7.140,0000	6524524F84				3
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 8x10cm sterile	NR	88.000	€ 0,0410	€ 3.608,0000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x15cm sterile	NR	31.000	€ 0,0780	€ 2.418,0000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x20cm sterile	NR	27.800	€ 0,1000	€ 2.780,0000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x34cm sterile	NR	2.800	€ 0,1400	€ 392,0000					
	importo compl.vo offerto									
Dealfa	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 5x7cm sterile	NR	420.000	€ 0,0203	€ 8.526,0000		6524524F84			4
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 8x10cm sterile	NR	88.000	€ 0,0419	€ 3.687,2000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x15cm sterile	NR	31.000	€ 0,0657	€ 2.036,7000					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x20cm sterile	NR	27.800	€ 0,0837	€ 2.326,8600					
	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x34cm sterile	NR	2.800	€ 0,1327	€ 371,5600					
	importo compl.vo offerto									

Lotto 3 - importo a base d'asta € 21.240,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria		
Artsana	Compressa di garza tagliata non sterile cm 10x10 cm 1 kg	KG	3.800	€ 4,3300	€ 16.454,0000	65241803A7	6		
	Compressa di garza tagliata non sterile cm 30x30 cm 1 kg	KG	920	€ 4,3300	€ 3.983,6000				
	importo compl.vo offerto							€ 20.437,6000	
Benefis	Compressa di garza tagliata non sterile cm 10x10 cm 1 kg	KG	3.800	€ 4,3600	€ 16.568,0000		65241803A7	7	
	Compressa di garza tagliata non sterile cm 30x30 cm 1 kg	KG	920	€ 4,3600	€ 4.011,2000				
	importo compl.vo offerto								€ 20.579,2000
Dealfa	Compressa di garza tagliata non sterile cm 10x10 cm 1 kg	KG	3.800	€ 3,9000	€ 14.820,0000			65241803A7	4
	Compressa di garza tagliata non sterile cm 30x30 cm 1 kg	KG	920	€ 3,9000	€ 3.588,0000				
	importo compl.vo offerto								
Savepa	Compressa di garza tagliata non sterile cm 10x10 cm 1 kg	KG	3.800	€ 4,4100	€ 16.758,0000				65241803A7
	Compressa di garza tagliata non sterile cm 30x30 cm 1 kg	KG	920	€ 4,4900	€ 4.130,8000				
	importo compl.vo offerto					€ 20.888,8000			
Copag	Compressa di garza tagliata non sterile cm 10x10 cm 1 kg	KG	3.800	€ 3,7600	€ 14.288,0000	65241803A7			
	Compressa di garza tagliata non sterile cm 30x30 cm 1 kg	KG	920	€ 3,7600	€ 3.459,2000				
	importo compl.vo offerto						€ 17.747,2000		
Codisan	Compressa di garza tagliata non sterile cm 10x10 cm 1 kg	KG	3.800	€ 4,2000	€ 15.960,0000		65241803A7		
	Compressa di garza tagliata non sterile cm 30x30 cm 1 kg	KG	920	€ 4,2000	€ 3.864,0000				
	importo compl.vo offerto							€ 19.824,0000	
Santex	Compressa di garza tagliata non sterile cm 10x10 cm 1 kg	KG	3.800	€ 3,7300	€ 14.174,0000			65241803A7	
	Compressa di garza tagliata non sterile cm 30x30 cm 1 kg	KG	920	€ 3,7300	€ 3.431,6000				
	importo compl.vo offerto								€ 17.605,6000
Farmac Zabban	Compressa di garza tagliata non sterile cm 10x10 cm 1 kg	KG	3.800	€ 3,7900	€ 14.402,0000				65241803A7
	Compressa di garza tagliata non sterile cm 30x30 cm 1 kg	KG	920	€ 3,7900	€ 3.486,8000				
	importo compl.vo offerto					€ 17.888,8000			

lotto 28 - base d'asta € 784,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria
Farmac Zabban	Cerottino in strip mm72x19mm	NR	80.000	€ 0,0080	€ 640,0000	6524508254	2
FASE	Cerottino in strip mm72x19mm	NR	80.000	€ 0,0087	€ 696,0000		3
Dealfa	Cerottino in strip mm72x19mm	NR	80.002	€ 0,0074	€ 592,0148		1
Codisan	Cerottino in strip mm72x19mm	NR	80.000	€ 0,0097	€ 776,0000		4

lotto 27 - base d'asta € 33.089,50

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisori				
Hartmann	Cerotto in TNT aerato estensibile cm5x10mt	NR	170	€ 1,7000	€ 289,0000	65244935F2	8				
	Cerotto in TNT aerato estensibile cm15x10mt	NR	6.000	€ 2,5000	€ 15.000,0000						
	importo compl.vo del lotto							€ 15.289,0000			
FASE	Cerotto in TNT aerato estensibile cm5x10mt	NR	170	€ 0,7600	€ 129,2000		65244935F2	6			
	Cerotto in TNT aerato estensibile cm15x10mt	NR	6.000	€ 2,1450	€ 12.870,0000						
	importo compl.vo del lotto								€ 12.999,2000		
Rays	Cerotto in TNT aerato estensibile cm5x10mt	NR	170	€ 0,5180	€ 88,0600			65244935F2	1		
	Cerotto in TNT aerato estensibile cm15x10mt	NR	6.000	€ 1,5500	€ 9.300,0000						
	importo compl.vo del lotto									€ 9.388,0600	
3M	Cerotto in TNT aerato estensibile cm5x10mt	NR	170	€ 1,8000	€ 306,0000				65244935F2	13	
	Cerotto in TNT aerato estensibile cm15x10mt	NR	6.000	€ 5,1600	€ 30.960,0000						
	importo compl.vo del lotto										€ 31.266,0000
Lohmann	Cerotto in TNT aerato estensibile cm5x10mt	NR	170	€ 1,8100	€ 307,7000					65244935F2	12
	Cerotto in TNT aerato estensibile cm15x10mt	NR	6.000	€ 4,3500	€ 26.100,0000						
	importo compl.vo del lotto										
Farmac Zabban	Cerotto in TNT aerato estensibile cm5x10mt	NR	170	€ 0,6430	€ 109,3100	65244935F2					3
	Cerotto in TNT aerato estensibile cm15x10mt	NR	6.000	€ 1,8000	€ 10.800,0000						
	importo compl.vo del lotto										
Artsana	Cerotto in TNT aerato estensibile cm5x10mt	NR	170	€ 0,9480	€ 161,1600		65244935F2				7
	Cerotto in TNT aerato estensibile cm15x10mt	NR	6.000	€ 2,5020	€ 15.012,0000						
	importo compl.vo del lotto										
Benefis	Cerotto in TNT aerato estensibile cm5x10mt	NR	170	€ 0,5500	€ 93,5000			65244935F2			2
	Cerotto in TNT aerato estensibile cm15x10mt	NR	6.000	€ 1,6000	€ 9.600,0000						
	importo compl.vo del lotto										
BSN	Cerotto in TNT aerato estensibile cm5x10mt	NR	170	€ 1,9000	€ 323,0000				65244935F2		10
	Cerotto in TNT aerato estensibile cm15x10mt	NR	6.000	€ 3,9500	€ 23.700,0000						
	importo compl.vo del lotto										
	Cerotto in TNT aerato estensibile cm5x10mt	NR	170	€ 1,4656	€ 249,1520					65244935F2	
	Cerotto in TNT aerato estensibile cm15x10mt	NR	6.000	€ 4,0000	€ 24.000,0000						

Salvadori	importo compl.vo del lotto				€ 24.249,1520	11
Copag	Cerotto in TNT aerato estensibile cm5x10mt	NR	170	€ 0,7200	€ 122,4000	5
	Cerotto in TNT aerato estensibile cm15x10mt	NR	6.000	€ 2,0900	€ 12.540,0000	
	importo compl.vo del lotto				€ 12.662,4000	
Dealfa	Cerotto in TNT aerato estensibile cm5x10mt	NR	170	€ 0,6850	€ 116,4500	4
	Cerotto in TNT aerato estensibile cm15x10mt	NR	6.000	€ 1,9043	€ 11.425,8000	
	importo compl.vo del lotto				€ 11.542,2500	
PMA	Cerotto in TNT aerato estensibile cm5x10mt	NR	170	€ 1,1700	€ 198,9000	9
	Cerotto in TNT aerato estensibile cm15x10mt	NR	6.000	€ 2,7000	€ 16.200,0000	
	importo compl.vo del lotto				€ 16.398,9000	

lotto 26 - base d'asta €1.562,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisori
FASE	Cerotto in plastica trasparente cm2,5x9mt	NR	5.500	€ 0,2700	€ 1.485,0000	6524464E01	2
Rays	Cerotto in plastica trasparente cm2,5x9mt	NR	5.500	€ 0,2710	€ 1.490,5000		3
Artsana	Cerotto in plastica trasparente cm2,5x9mt	NR	5.500	€ 0,2810	€ 1.545,5000		4
Dealfa	Cerotto in plastica trasparente cm2,5x9mt	NR	5.502	€ 0,2589	€ 1.424,4678		1
Benefis	Cerotto in plastica trasparente cm2,5x9mt	NR	5.500	€ 0,3200	€ 1.760,0000		5

lotto 25 - base d'asta €12.486,80

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria
Hartmann	Cerotto in seta cm 2,5x9mt	NR	12.400	€ 0,7200	€ 8.928,0000	65244545C3	8
FASE	Cerotto in seta cm 2,5x9mt	NR	12.400	€ 0,7040	€ 8.729,6000		7
Rays	Cerotto in seta cm 2,5x9mt	NR	12.400	€ 0,3860	€ 4.786,4000		1
Farmac Zabban	Cerotto in seta cm 2,5x9mt	NR	12.400	€ 0,4850	€ 6.014,0000		2
3M	Cerotto in seta cm 2,5x9mt	NR	12.400	€ 0,8500	€ 10.540,0000		11
Artsana	Cerotto in seta cm 2,5x9mt	NR	12.400	€ 0,6530	€ 8.097,2000		6
Benefis	Cerotto in seta cm 2,5x9mt	NR	12.400	€ 0,5300	€ 6.572,0000		3
Codisan	Cerotto in seta cm 2,5x9mt	NR	12.400	€ 0,5300	€ 6.572,0000		3
BSN	Cerotto in seta cm 2,5x9mt	NR	12.402	€ 0,7500	€ 9.301,5000		10
Copag	Cerotto in seta cm 2,5x9mt	NR	12.400	€ 0,5860	€ 7.266,4000		4
Dealfa	Cerotto in seta cm 2,5x9mt	NR	12.402	€ 0,5933	€ 7.358,1066		5
Covidien	Cerotto in seta cm 2,5x9mt	NR	12.400	€ 0,8600	€ 10.664,0000		12

lotto 24 - base d'asta € 6.348,40

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisori
Farmac Zabban	Cerotto in TNT adesivo cm2,5x10mt	NR	23.600	€ 0,1710	€ 4.035,6000	6524439961	1
Rays	Cerotto in TNT adesivo cm2,5x10mt	NR	23.600	€ 0,2100	€ 4.956,0000		2
FASE	Cerotto in TNT adesivo cm2,5x10mt	NR	23.600	€ 0,2500	€ 5.900,0000		4
Artsana	Cerotto in TNT adesivo cm2,5x10mt	NR	23.600	€ 0,2320	€ 5.475,2000		3
CoDiSAn	Cerotto in TNT adesivo cm2,5x10mt	NR	23.600	€ 0,2100	€ 4.956,0000		2
Dealfa	Cerotto in TNT adesivo cm2,5x10mt	NR	23.600		esclusa		
Salvadori	Cerotto in TNT adesivo cm2,5x10mt	NR	23.600	€ 0,2100	€ 4.956,0000		2
3M	Cerotto in TNT adesivo cm2,5x10mt	NR	23.600	€ 0,2600	€ 6.136,0000		5

lotto 23 - base d'asta € 1.553,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisori	
Farmac Zabban	Cerotto in tela all'ossido di zinco cm2,5x5mt	NR	1.580	€ 0,3400	€ 537,2000	6524425DD2	2	
	Cerotto in tela all'ossido di zinco cm5x5mt	NR	2.000	€ 0,4990	€ 998,0000			
	importo compl.vo offerto							€ 1.535,2000
Rays	Cerotto in tela all'ossido di zinco cm2,5x5mt	NR	1.580	€ 0,2700	€ 426,6000		6524425DD2	1
	Cerotto in tela all'ossido di zinco cm5x5mt	NR	2.000	€ 0,5000	€ 1.000,0000			
	importo compl.vo offerto							
Benefis	Cerotto in tela all'ossido di zinco cm2,5x5mt	NR	1.580	€ 0,3000	€ 474,0000		6524425DD2	3
	Cerotto in tela all'ossido di zinco cm5x5mt	NR	2.000	€ 0,5500	€ 1.100,0000			
	importo compl.vo offerto							

lotto 22 - base d'asta € 118,780

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisori
PMA	Benda di garza anelastica all'ossido di zinco cm10x5mt	NR	40	€ 2,7000	€ 108,0000		2
Lohmann	Benda di garza anelastica all'ossido di zinco cm10x5mt	NR	40	€ 2,5800	€ 103,2000	6524416667	1

Lotto 21 - base d'asta € 4.440,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria
Hartmann	Benda di garza elastica all'ossido di zinco cm9x7mt	NR	1.480	€ 2,6000	€ 3.848,0000	6524401A05	3
Farmac Zabban	Benda di garza elastica all'ossido di zinco cm9x7mt	NR	1.480	€ 1,4300	€ 2.116,4000		1
PMA	Benda di garza elastica all'ossido di zinco cm9x7mt	NR	1.480	€ 2,2300	€ 3.300,4000		2
BSN Medical	Benda di garza elastica all'ossido di zinco cm9x7mt	NR	1.480	€ 2,7500	€ 4.070,0000		4

Lotto 20 - base d'asta € 22.680,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria
Hartmann	Benda elastica compressiva adesiva a bassa estensività cm 10x 4,5 mt	NR	5.400	€ 3,3000	€ 17.820,0000	652439336D	4
Lohmann	Benda elastica compressiva adesiva a bassa estensività cm 10x 4,5 mt	NR	5.400	€ 3,7100	€ 20.034,0000		5
Farmac Zabban	Benda elastica compressiva adesiva a bassa estensività cm 10x 4,5 mt	NR	5.400	€ 1,4750	€ 7.965,0000		1
PMA	Benda elastica compressiva adesiva a bassa estensività cm 10x 4,5 mt	NR	5.400	€ 2,7000	€ 14.580,0000		3
BSN Medical	Benda elastica compressiva adesiva a bassa estensività cm 10x 4,5 mt	NR	5.400	€ 2,1000	€ 11.340,0000		2

Lotto 19 - importo a base d'asta € 4.000,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisori
3M	Benda elastica compressiva coesiva a media estensibilità cm 10x 4,5mt sterile	NR	1.000	€ 3,9000	€ 3.900,0000	6524381984	4
Farmac Zabban	Benda elastica compressiva coesiva a media estensibilità cm 10x 4,5mt sterile	NR	1.000	€ 3,0000	€ 3.000,0000		3
BSN Medical	Benda elastica compressiva coesiva a media estensibilità cm 10x 4,5mt sterile	NR	1.000	€ 2,0000	€ 2.000,0000		2
Artsana	Benda elastica compressiva coesiva a media estensibilità cm 10x 4,5mt sterile	NR	1.000	€ 0,4820	€ 482,0000		1

Lotto 18 - importo a base d'asta € 4.800,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria
Hartmann	Benda elastica compressiva non adesiva a lunga estensibilità con graffette cm10x5mt	NR	800	€ 3,5000	€ 2.800,0000	6524364B7C	3
Farmac Zabban	Benda elastica compressiva non adesiva a lunga estensibilità con graffette cm10x5mt	NR	800	€ 1,3500	€ 1.080,0000		1
PMA	Benda elastica compressiva non adesiva a lunga estensibilità con graffette cm10x5mt	NR	800	€ 2,8700	€ 2.296,0000		2

Lotto 17 - importo a base d'asta € 2.331,20

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG
Salvadori	Benda elastica compressiva non adesiva a media estensibilità con graffette cm10x5mt	NR	12.400	€ 0,1700	€ 2.108,0000	652435433E

Lotto 16 - importo a base d'asta € 1.185,60

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisori			
Santex	Maglia tubulare in cotone sottogesso cm 16x20mt	NR	8	€ 4,7140	€ 37,7120	6524347D74	1			
	Maglia tubulare in cotone sottogesso cm 12x20mt	NR	200	€ 4,7140	€ 942,8000					
	importo compl.vo del lotto							€ 980,5120		
Farmac Zabban	Maglia tubulare in cotone sottogesso cm 16x20mt	NR	8	€ 4,9800	€ 39,8400		6524347D74	2		
	Maglia tubulare in cotone sottogesso cm 12x20mt	NR	200	€ 4,9800	€ 996,0000					
	importo compl.vo del lotto								€ 1.035,8400	
BSN Medical	Maglia tubulare in cotone sottogesso cm 16x20mt	NR	8	€ 5,7000	€ 45,6000			6524347D74	4	
	Maglia tubulare in cotone sottogesso cm 12x20mt	NR	200	€ 5,5000	€ 1.100,0000					
	importo compl.vo del lotto									€ 1.145,6000
PMA	Maglia tubulare in cotone sottogesso cm 16x20mt	NR	8	€ 5,5700	€ 44,5600				6524347D74	3
	Maglia tubulare in cotone sottogesso cm 12x20mt	NR	200	€ 5,4000	€ 1.080,0000					
	importo compl.vo del lotto									

Lotto 15 - importo a basa d'asta € 5.384,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria
Santex	Benda tubulare in rete elastica calibro 1-25/50mt	NR	1.400	€ 0,0214	€ 29,9600	65243342BD	1
	Benda tubulare in rete elastica calibro 2-25/50mt	NR	1.400	€ 0,0372	€ 52,0800		
	Benda tubulare in rete elastica calibro 3-25/50mt	NR	1.500	€ 0,0452	€ 67,8000		
	Benda tubulare in rete elastica calibro 4-25/50mt	NR	1.500	€ 0,0507	€ 76,0500		
	Benda tubulare in rete elastica calibro 5-25/50mt	NR	2.400	€ 0,0586	€ 140,6400		
	Benda tubulare in rete elastica calibro 6-25/50mt	NR	4.400	€ 0,1013	€ 445,7200		
	Benda tubulare in rete elastica calibro 7-25/50mt	NR	11.000	€ 0,1331	€ 1.464,1000		
	Benda tubulare in rete elastica calibro 8-25/50mt	NR	16.600	€ 0,1449	€ 2.405,3400		
	Benda tubulare in rete elastica calibro 9-25/50mt	NR	2.600	€ 0,1569	€ 407,9400		
importo compl.vo offerto					€ 5.089,6300		
Farmac Zabban	Benda tubulare in rete elastica calibro 1-25/50mt	NR	1.400	€ 0,0227	€ 31,7800		2
	Benda tubulare in rete elastica calibro 2-25/50mt	NR	1.400	€ 0,0393	€ 55,0200		
	Benda tubulare in rete elastica calibro 3-25/50mt	NR	1.500	€ 0,0475	€ 71,2500		
	Benda tubulare in rete elastica calibro 4-25/50mt	NR	1.500	€ 0,0536	€ 80,4000		
	Benda tubulare in rete elastica calibro 5-25/50mt	NR	2.400	€ 0,0620	€ 148,8000		
	Benda tubulare in rete elastica calibro 6-25/50mt	NR	4.400	€ 0,1073	€ 472,1200		
	Benda tubulare in rete elastica calibro 7-25/50mt	NR	11.000	€ 0,1400	€ 1.540,0000		
	Benda tubulare in rete elastica calibro 8-25/50mt	NR	16.600	€ 0,1520	€ 2.523,2000		
	Benda tubulare in rete elastica calibro 9-25/50mt	NR	2.600	€ 0,1648	€ 428,4800		
importo compl.vo offerto					€ 5.351,0500		

Lotto 14 - importo a base d'asta: € 18.220,80

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisori	
Farmac zabban	Benda elastica di fissaggio autoadesiva cm6x20mt	NR	3.800	€ 1,0600	€ 4.028,0000		1	
	Benda elastica di fissaggio autoadesiva cm8x20mt	NR	4.000	€ 1,2880	€ 5.152,0000			
	Benda elastica di fissaggio autoadesiva cm10x20mt	NR	6.000	€ 1,4400	€ 8.640,0000			
	importo compl.vo offerto							€ 17.820,0000
Hartmann	Benda elastica di fissaggio autoadesiva cm6x20mt	NR	3.800	€ 1,1250	€ 4.275,0000			2
	Benda elastica di fissaggio autoadesiva cm8x20mt	NR	4.000	€ 1,3100	€ 5.240,0000			
	Benda elastica di fissaggio autoadesiva cm10x20mt	NR	6.000	€ 1,4300	€ 8.580,0000			
	importo compl.vo offerto					€ 18.095,0000		

lotto 13 - importo a base d'asta: € 7.213,20

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria		
BSN Medical	Benda gessata a presa rapida cm10x4mt	NR	3.800	€ 0,7200	€ 2.736,0000	6524312096	4		
	Benda gessata a presa rapida cm15x4mt	NR	3.000	€ 1,0500	€ 3.150,0000				
	Benda gessata a presa rapida cm20x4mt	NR	840	€ 1,5800	€ 1.327,2000				
	importo compl.vo del lotto							€ 7.213,2000	
Santex	Benda gessata a presa rapida cm10x4mt	NR	3.800	€ 0,5482	€ 2.083,1600		6524312096	1	
	Benda gessata a presa rapida cm15x4mt	NR	3.000	€ 0,8119	€ 2.435,7000				
	Benda gessata a presa rapida cm20x4mt	NR	840	€ 1,0637	€ 893,5080				
	importo compl.vo del lotto								€ 5.412,3680
Lohmann	Benda gessata a presa rapida cm10x4mt	NR	3.800	€ 0,6800	€ 2.584,0000			6524312096	3
	Benda gessata a presa rapida cm15x4mt	NR	3.000	€ 1,0400	€ 3.120,0000				
	Benda gessata a presa rapida cm20x4mt	NR	840	€ 1,3500	€ 1.134,0000				
	importo compl.vo del lotto								
PMA	Benda gessata a presa rapida cm10x4mt	NR	3.800	€ 0,7200	€ 2.736,0000	6524312096			esclusa
	Benda gessata a presa rapida cm15x4mt	NR	3.000	€ 1,0400	€ 3.120,0000				
	Benda gessata a presa rapida cm20x4mt	NR	840	€ 4,4000	€ 3.696,0000				
	importo compl.vo del lotto								
Salvadori	Benda gessata a presa rapida cm10x4mt	NR	3.800	€ 0,6300	€ 2.394,0000		6524312096		2
	Benda gessata a presa rapida cm15x4mt	NR	3.000	€ 0,9780	€ 2.934,0000				
	Benda gessata a presa rapida cm20x4mt	NR	840	€ 1,2100	€ 1.016,4000				
	importo compl.vo del lotto								

Lotto 12 - importo a base d'asta: € 12.984,80

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria		
BSN medical	Benda gessata sintetica cm 5X3,6 mt	NR	680	€ 2,2100	€ 1.502,8000	6524302853			
	Benda gessata sintetica cm 7,5X3,6 mt	NR	1.600	€ 2,2500	€ 3.600,0000				
	Benda gessata sintetica cm 10X3,6 mt	NR	1.400	€ 2,8800	€ 4.032,0000				
	Benda gessata sintetica cm 12,5X3,6 mt	NR	1.100	€ 3,5000	€ 3.850,0000				
	importo compl.vo offerto						€ 12.984,8000	4	
Artsanity	Benda gessata sintetica cm 5X3,6 mt	NR	680	€ 1,5800	€ 1.074,4000		6524302853		
	Benda gessata sintetica cm 7,5X3,6 mt	NR	1.600	€ 1,7500	€ 2.800,0000				
	Benda gessata sintetica cm 10X3,6 mt	NR	1.400	€ 2,2500	€ 3.150,0000				
	Benda gessata sintetica cm 12,5X3,6 mt	NR	1.100	€ 2,5800	€ 2.838,0000				
	importo compl.vo offerto							€ 9.862,4000	1
HachiKo	Benda gessata sintetica cm 5X3,6 mt	NR	680	€ 1,8000	€ 1.224,0000			6524302853	
	Benda gessata sintetica cm 7,5X3,6 mt	NR	1.600	€ 2,0000	€ 3.200,0000				
	Benda gessata sintetica cm 10X3,6 mt	NR	1.400	€ 2,3500	€ 3.290,0000				
	Benda gessata sintetica cm 12,5X3,6 mt	NR	1.100	€ 2,8500	€ 3.135,0000				
	importo compl.vo offerto								€ 10.849,0000
Lohmann	Benda gessata sintetica cm 5X3,6 mt	NR	680	€ 1,9900	€ 1.353,2000				6524302853
	Benda gessata sintetica cm 7,5X3,6 mt	NR	1.600	€ 2,4000	€ 3.840,0000				
	Benda gessata sintetica cm 10X3,6 mt	NR	1.400	€ 2,8000	€ 3.920,0000				
	Benda gessata sintetica cm 12,5X3,6 mt	NR	1.100	€ 3,2000	€ 3.520,0000				
	importo compl.vo offerto					€ 12.633,2000			

Lotto 11 - importo a base d'asta: € 2.700,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria
Artsana	Compresse oculari sterili	NR	15.000	€ 0,0980	€ 1.470,0000	6524286B1E	5
Benefis	Compresse oculari sterili	NR	15.000	€ 0,0550	€ 825,0000		3
Hartmann	Compresse oculari sterili	NR	15.000	€ 0,1750	€ 2.625,0000		7
FASE	Compresse oculari sterili	NR	15.000	€ 0,0500	€ 750,0000		2
Santex	Compresse oculari sterili	NR	15.000	€ 0,0680	€ 1.020,0000		4
Lohmann	Compresse oculari sterili	NR	15.000	€ 0,1730	€ 2.595,0000		6
Farmac Zabban	Compresse oculari sterili	NR	15.000	€ 0,0440	€ 660,0000		1

Lotto 10 - importo a base d'asta € 1.631,296

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria		
Salvadori	Garza allo iodoformio 10% 4 strati cm 60x25cm sterile	NR	760	€ 0,5500	€ 418,0000				
	Garza allo iodoformio 10% 4 strati cm 60x50cm sterile	NR	340	€ 0,8000	€ 272,0000				
	Garza allo iodoformio 10% 4 strati cm 60x 1mt sterile	NR	680	€ 1,2000	€ 816,0000				
	importo compl.vo offerto						€ 1.506,0000	3	
Santex	Garza allo iodoformio 10% 4 strati cm 60x25cm sterile	NR	760	€ 0,5730	€ 435,4800				
	Garza allo iodoformio 10% 4 strati cm 60x50cm sterile	NR	340	€ 0,7320	€ 248,8800				
	Garza allo iodoformio 10% 4 strati cm 60x 1mt sterile	NR	680	€ 1,0370	€ 705,1600				
	importo compl.vo offerto							€ 1.389,5200	1
Farmac Zabban	Garza allo iodoformio 10% 4 strati cm 60x25cm sterile	NR	760	€ 0,4500	€ 342,0000				
	Garza allo iodoformio 10% 4 strati cm 60x50cm sterile	NR	340	€ 0,7500	€ 255,0000				
	Garza allo iodoformio 10% 4 strati cm 60x 1mt sterile	NR	680	€ 1,2300	€ 836,4000				
	importo compl.vo offerto								€ 1.433,4000

Lotto 9 - importo a base d'asta: € 6.739,20

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNAL E	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria
Savepa	Garza piegata laparotomica con filo bario cm70x45cm 4 strati sterile	BS	2.600	€ 1,9880	€ 5.168,8000	6524253FE1	3
Salvadori	Garza piegata laparotomica con filo bario cm70x45cm 4 strati sterile	BS	2.600	€ 2,5000	€ 6.500,0000		5
Codisan	Garza piegata laparotomica con filo bario cm70x45cm 4 strati sterile	BS	2.600	€ 0,3300	€ 858,0000		1
Santex	Garza piegata laparotomica con filo bario cm70x45cm 4 strati sterile	BS	2.600	€ 2,4850	€ 6.461,0000		4
Farmac Zabban	Garza piegata laparotomica con filo bario cm70x45cm 4 strati sterile	BS	2.600	€ 2,4800	€ 6.448,0000		3
dealfa	Garza piegata laparotomica con filo bario cm70x45cm 4 strati sterile	BS	2.600	€ 1,8457	€ 4.798,8200		2

Lotto 8 - importo a base d'asta: € 52.378,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria			
Savepa	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x10cm 16 strati non sterile	NR	820.000	€ 0,0310	€ 25.420,0000	65242437A3	3			
	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x20cm 16 strati non sterile	NR	400.000	€ 0,0570	€ 22.800,0000					
	importo compl.vo offerto							€ 48.220,0000		
Codisan	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x10cm 16 strati non sterile	NR	820.000	€ 0,0320	€ 26.240,0000		65242437A3	6		
	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x20cm 16 strati non sterile	NR	400.000	€ 0,0620	€ 24.800,0000					
	importo compl.vo offerto								€ 51.040,0000	
Santex	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x10cm 16 strati non sterile	NR	820.000	€ 0,0312	€ 25.584,0000			65242437A3	7	
	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x20cm 16 strati non sterile	NR	400.000	€ 0,0646	€ 25.840,0000					
	importo compl.vo offerto									€ 51.424,0000
Rays	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x10cm 16 strati non sterile	NR	820.000	€ 0,0300	€ 24.600,0000				65242437A3	4
	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x20cm 16 strati non sterile	NR	400.000	€ 0,0600	€ 24.000,0000					
	importo compl.vo offerto									
	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x10cm 16 strati non sterile	NR	820.000	€ 0,0330	€ 27.060,0000	65242437A3				
	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x20cm 16 strati non sterile	NR	400.000	€ 0,0500	€ 20.000,0000					

Lohmann	importo compl.vo offerto				€ 47.060,0000	2
Farmac Zabban	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x10cm 16 strati non sterile	NR	820.000	€ 0,0280	€ 22.960,0000	
	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x20cm 16 strati non sterile	NR	400.000	€ 0,0594	€ 23.760,0000	
	importo compl.vo offerto				€ 46.720,0000	1
Dealfa	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x10cm 16 strati non sterile	NR	820.000	€ 0,0317	€ 25.994,0000	
	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x20cm 16 strati non sterile	NR	400.000	€ 0,0626	€ 25.040,0000	
	importo compl.vo offerto				€ 51.034,0000	5

Lotto 7 - importo a base d'asta:€ 80.680,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria			
Savepa	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x10cm 8 strati sterile	BS	110.000	€ 0,2980	€ 32.780,0000	6524231DBA	5			
	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x20cm 12 strati sterile	BS	76.000	€ 0,4650	€ 35.340,0000					
	importo compl.vo offerto							€ 68.120,0000		
Salvadori	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x10cm 8 strati sterile	BS	110.000	€ 0,2140	€ 23.540,0000		6524231DBA	1		
	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x20cm 12 strati sterile	BS	76.000	€ 0,3900	€ 29.640,0000					
	importo compl.vo offerto								€ 53.180,0000	
Santex	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x10cm 8 strati sterile	BS	110.000	€ 0,2500	€ 27.500,0000			6524231DBA	3	
	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x20cm 12 strati sterile	BS	76.000	€ 0,4115	€ 31.274,0000					
	importo compl.vo offerto									€ 58.774,0000
Farmac Zabban	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x10cm 8 strati sterile	BS	110.000	€ 0,1860	€ 20.460,0000				6524231DBA	4
	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x20cm 12 strati sterile	BS	76.000	€ 0,5100	€ 38.760,0000					
	importo compl.vo offerto									
Dealfa	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x10cm 8 strati sterile	BS	110.000	€ 0,2362	€ 25.982,0000	6524231DBA				2
	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x20cm 12 strati sterile	BS	76.000	€ 0,3901	€ 29.647,6000					
	importo compl.vo offerto									

Lotto 6 - importo a base d'asta € 45.250,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria			
Savepa	Compressa di garza piegata non cucita con filo bario cm10x10cm 16 strati sterile	BS	42.000	€ 0,3740	€ 15.708,0000	652422157C	5			
	Compressa di garza piegata non cucita con filo bario cm10x20cm 16 strati sterile	BS	47.000	€ 0,4990	€ 23.453,0000					
	importo a base d'asta lotto n. 6							€ 39.161,0000		
Codisan	Compressa di garza piegata non cucita con filo bario cm10x10cm 16 strati sterile	BS	42.000	€ 0,0490	€ 2.058,0000		652422157C	1		
	Compressa di garza piegata non cucita con filo bario cm10x20cm 16 strati sterile	BS	47.000	€ 0,0760	€ 3.572,0000					
	importo a base d'asta lotto n. 6								€ 5.630,0000	
Santex	Compressa di garza piegata non cucita con filo bario cm10x10cm 16 strati sterile	BS	42.000	€ 0,2950	€ 12.390,0000			652422157C	3	
	Compressa di garza piegata non cucita con filo bario cm10x20cm 16 strati sterile	BS	47.000	€ 0,5380	€ 25.286,0000					
	importo a base d'asta lotto n. 6									€ 37.676,0000
Farmac Zabban	Compressa di garza piegata non cucita con filo bario cm10x10cm 16 strati sterile	BS	42.000	€ 0,3120	€ 13.104,0000				652422157C	4
	Compressa di garza piegata non cucita con filo bario cm10x20cm 16 strati sterile	BS	47.000	€ 0,5250	€ 24.675,0000					
	importo a base d'asta lotto n. 6									

Dealfa	Compressa di garza piegata non cucita con filo bario cm10x10cm 16 strati sterile	BS	42.000	€ 0,2514	€ 10.558,8000	2
	Compressa di garza piegata non cucita con filo bario cm10x20cm 16 strati sterile	BS	47.000	€ 0,5074	€ 23.847,8000	
	importo a base d'asta lotto n. 6				€ 34.406,6000	

Lotto 5 - importo a base d'asta: € 46,818

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria
Benefis	Benda orlata auricolare cm 2x 5mt	BS	180	€ 0,1300	€ 23,40	652420691A	1
Santex	Benda orlata auricolare cm 2x 5mt	BS	180	€ 0,1800	€ 32,40		3
Farmac Zabban	Benda orlata auricolare cm 2x 5mt	BS	180	€ 0,1400	€ 25,20		2

Lotto 4 - importo a base d'asta: € 1.950,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo	N° DI CIG	graduatoria provvisoria		
Artsana	Benda di garza in rotolo non sterile cm5x5mt	NR	6.000	€ 0,0860	€ 516,00	6524192D8B	6		
	Benda di garza in rotolo non sterile cm7x5mt	NR	2.400	€ 0,1130	€ 271,20				
	Benda di garza in rotolo non sterile cm10x5mt	NR	6.000	€ 0,1450	€ 870,00				
	Benda di garza in rotolo non sterile cm15x5mt	NR	1.200	€ 0,2380	€ 285,60				
	importo compl.vo del lotto							€ 1.942,80	
Benefis	Benda di garza in rotolo non sterile cm5x5mt	NR	6.000	€ 0,0700	€ 420,00		6524192D8B	4	
	Benda di garza in rotolo non sterile cm7x5mt	NR	2.400	€ 0,0900	€ 216,00				
	Benda di garza in rotolo non sterile cm10x5mt	NR	6.000	€ 0,1300	€ 780,00				
	Benda di garza in rotolo non sterile cm15x5mt	NR	1.200	€ 0,1900	€ 228,00				
	importo compl.vo del lotto								€ 1.644,00
Savepa	Benda di garza in rotolo non sterile cm5x5mt	NR	6.000	€ 0,0700	€ 420,00			6524192D8B	3
	Benda di garza in rotolo non sterile cm7x5mt	NR	2.400	€ 0,0800	€ 192,00				
	Benda di garza in rotolo non sterile cm10x5mt	NR	6.000	€ 0,1300	€ 780,00				
	Benda di garza in rotolo non sterile cm15x5mt	NR	1.200	€ 0,1500	€ 180,00				
	importo compl.vo del lotto								
Codisan	Benda di garza in rotolo non sterile cm5x5mt	NR	6.000	€ 0,0680	€ 408,00	6524192D8B			4
	Benda di garza in rotolo non sterile cm7x5mt	NR	2.400	€ 0,0930	€ 223,20				
	Benda di garza in rotolo non sterile cm10x5mt	NR	6.000	€ 0,1320	€ 792,00				
	Benda di garza in rotolo non sterile cm15x5mt	NR	1.200	€ 0,1840	€ 220,80				
	importo compl.vo del lotto								

Santex	Benda di garza in rotolo non sterile cm5x5mt	NR	6.000	€ 0,0750	€ 450,00	5
	Benda di garza in rotolo non sterile cm7x5mt	NR	2.400	€ 0,1100	€ 264,00	
	Benda di garza in rotolo non sterile cm10x5mt	NR	6.000	€ 0,1500	€ 900,00	
	Benda di garza in rotolo non sterile cm15x5mt	NR	1.200	€ 0,2250	€ 270,00	
	importo compl.vo del lotto				€ 1.884,00	
Lohmann	Benda di garza in rotolo non sterile cm5x5mt	NR	6.000	€ 0,0700	€ 420,00	1
	Benda di garza in rotolo non sterile cm7x5mt	NR	2.400	€ 0,0800	€ 192,00	
	Benda di garza in rotolo non sterile cm10x5mt	NR	6.000	€ 0,1200	€ 720,00	
	Benda di garza in rotolo non sterile cm15x5mt	NR	1.200	€ 0,1400	€ 168,00	
	importo compl.vo del lotto				€ 1.500,00	
Farmac Zabban	Benda di garza in rotolo non sterile cm5x5mt	NR	6.000	€ 0,0580	€ 348,00	2
	Benda di garza in rotolo non sterile cm7x5mt	NR	2.400	€ 0,0890	€ 213,60	
	Benda di garza in rotolo non sterile cm10x5mt	NR	6.000	€ 0,1230	€ 738,00	
	Benda di garza in rotolo non sterile cm15x5mt	NR	1.200	€ 0,1750	€ 210,00	
	importo compl.vo del lotto				€ 1.509,60	

LOTTO 1 - BASE D'ASTA: € 540,00

Ditte	DESCRIZIONE	qu.	prezzo unitario	importo compl.vo del lotto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria
Artsana	Cotone idrofilo 1 kg	180	€ 2,9800	€ 536,400	6524150AE3	5
Santex	Cotone idrofilo 1 kg	180	€ 2,7280	€ 491,040		3
Dealfa	Cotone idrofilo 1 kg	180	€ 2,6980	€ 485,640		2
Rays	Cotone idrofilo 1 kg	180	€ 2,4700	€ 444,600		1
Farmac Zabban	Cotone idrofilo 1 kg	180	€ 2,7800	€ 500,400		4

Lotto 2 - importo a base d'asta € 3.700,00

Ditte	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' BIENNALE	prezzo unitario	importo compl.vo offerto	N° DI CIG	graduatoria provvisoria		
Benefis	Ovatta di germania 10 cmx3mt	NR	7.600	€ 0,1460	€ 1.109,6000	6524160326	1		
	Ovatta di germania 15 cmx3mt	NR	6.800	€ 0,1990	€ 1.353,2000				
	Ovatta di germania 20 cmx3mt	NR	4.000	€ 0,2470	€ 988,0000				
	importo compl.vo del lotto				€ 3.450,8000				
Santex	Ovatta di germania 10 cmx3mt	NR	7.600	€ 0,1410	€ 1.071,6000		6524160326	3	
	Ovatta di germania 15 cmx3mt	NR	6.800	€ 0,2020	€ 1.373,6000				
	Ovatta di germania 20 cmx3mt	NR	4.000	€ 0,2820	€ 1.128,0000				
	importo compl.vo del lotto				€ 3.573,2000				
Farmac Zabban	Ovatta di germania 10 cmx3mt	NR	7.600	€ 0,1400	€ 1.064,0000			6524160326	2
	Ovatta di germania 15 cmx3mt	NR	6.800	€ 0,1900	€ 1.292,0000				
	Ovatta di germania 20 cmx3mt	NR	4.000	€ 0,2900	€ 1.160,0000				
	importo compl.vo del lotto				€ 3.516,0000				